
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.comTR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

На основу члана  40. тачка 26. Статута ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац, а у вези са чланом
108. став 1. (,,Службени гласник РС,, број 124/12, 14/15 и 68/15),  Надзорни одбор ЈКП ,,Водовод и
канализација,, Крагујевац, на седници одржаној дана __________________  године  доноси:

ОДЛУКУ

I Да се у отвореном поступку јавне набавке бр. ВВ-33/2018  Течни кисеоник, уговор о јавној набавци
додели понуђачу „MESSER TEHNOGAS „ АД Београд,  сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним
набавкама  („Службени  гласник  РС“ број   124/12,  14/2015  и  68/2015),  као  понуђачу  чија  је  понуда
благовремена, прихватљива и у оквиру процењене вредности. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Општи подаци о јавној набавци

Одлука о покретању поступка XLVII/5 од 25.06.2018.

Позив за подношење понуда 13197/1 од 01.08.2018.

Конкурсна документација објављена 
на порталу Управе за јавне набавке и 
интернет страници Наручиоца

13197 од 01.08.2018.

Измене конкурсне документације 
(Портал УЈН и интернет страница 
Наручиоца)

Није било измена Конкурсне документације

  Отварање понуда

1. Датум и време почетка отварања 
понуда, место отварања понуда

31.08.2018. година Управна  зграда  ЈКП  ,,Водовод  и
канализација,,  Крагујевац,  ул.  Краља  Александра  I
Карађорђевића 48,  почетак отварања у 11:00 часова

2. Предмет јавне набавке, бр. набаваке
Назив набавке 
Ознака из општег речника

Добра
Течни кисеоник
бр. ВВ 33/2018

2411190 – Течни кисеоник

3. Набавка обликована по партијама Набавка није обликована по партијама

4. Процењена вредност јавне набавке 
без ПДВ-а

Процењена вредност набавке без ПДВ-а: 9.300.000,00 дин

5. Чланови комисије и заменици 
чланова 

Комисија:
1. Горан Гавриловић, спец.хем.наука
2. Драгана Илић, дипл.инг.технологије
3. Бранислав Пачариз, дипл.маш.инг.
4. Ана Туцаковић, дипл.хемичар
5. Наташа Лугомирски, дипл.ецц.

1



6. Љиљана Миловановић Арсенијевић, дипл.правник
Заменици чланова комисије:
1. Невена Јовановић, дипл.инг.технологије
2. Владимир Станковић, инг.тех. за воду
3. Ненад Живановић, дипл.хемичар

6. Број примљених понуда 1 ( једна )

7. Овлашћени представници понуђача и
други присутни на отварању понуда

За „ Меsser tehnogas „ АД Београд: 
Дарко Симоновић, Овл. бр. 4709 од 17.08.2018. године

8.  ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА 

О П И С
АДРЕСНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ   /  УКУПАН

ИЗНОС ПОНУДЕ  / ОСТАЛИ УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ

Назив понуђача „ МЕSSER TEHNOGAS „ АД

Место Београд

Улица и бр. Бањички пут 62

Број понуде 14860

Датум пријема 30.08.2018.

Време пријема 08:05

ТЕЧНИ КИСЕОНИК

СВЕГА без ПДВ-а 9.240.000,00

СВЕГА са ПДВ-ом 11.088.000,00

Понудбена гаранција АЦ 5480433

Рок извршења услуге 2 дана од дана достављања поруџбенице

Гарантни рок 12 месеци

9. Одбијене понуде /

10. Неприхватљиве-неодговарајуће 
понуде/разлози за подношење таквих 
понуда

/

11. Неуобичајено ниска цена /

12. Метологија бодовања ,,Економски најповољнија понуда,,

13. Име понуђача коме је додељен 
уговор „ МЕSSER TEHNOGAS „ АД Београд

2



Комисија Наручиоца извршила је стручни преглед и контролу понуде и констатовала:

 
Понуђач „   „ МЕSSER TEHNOGAS „ АД Београд  

Р.бр. Услов Доказ

1.
Понуђач регистрован  код  надлежног  органа,  односно
уписан у одговарајући регистар.

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 )

2.

Понуђач и његов законски заступник није осуђиван за
неко  од  кривичних  дела  као  члан  организоване
криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела
против  привреде,  кривична  дела  против  животне
средине,  кривично  дело  примања  или  давања  мита,
кривично дело преваре.

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 )

3.

Понуђач  измирио  доспеле  порезе  и  друге  јавне
дажбине у складу са прописима Републике Србије или
стране државе када има седиште на њеној територији;
Уколико се понуђач налази у поступку приватизације
доставља  потврду  надлежног  органа  да  се  налази  у
поступку  приватизације  –потврда  коју  је  издала
Агенција за приватизацију.

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 )

4.

Понуђач располаже неопходним финансијским 
капацитетом.

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 );
Извештај о бонитету за јавне набавке БОН-ЈН
за 2015., 2016. и 2017. годину

5.

Понуђач располаже неопходним пословним 
капацитетом:
а)  да  поседује имплементиран  систем  менаџмента
квалитетом издат у складу са захтевима стандарда ISO
9001:2008 (или  ISO  9001:2015)  или  SRPS  ISO
9001:2008 (или SRPS ISO 9001:2015) за понуђача.
б)  Важећи  Сертификат  за  систем  менаџмента
квалитетом  издат  у  складу  са  стандардом  ISO
9001:2008 (или  SRPS  ISO  9001:2008) или  ISO
9001:2015 (или SRPS ISO 9001:2015) за произвођача, у
фотокопији.

Достављен Сертификат за понуђача и 
произвођача.

6.

Понуђач  у  последњој  години  (  2017.  )  уговорио  и
извршио  испоруку  добара  које  су  предмет  понуде,  у
износу од најмање: 18.600.000,00 динара

Искуство као испоручиоца – референц листа 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-3);
Попуњена, оверена и потписана Потврда за 
испоручена добра наручиоца (Образац IV-3.1)

7.
Кадровски капацитет: Понуђач има у сталном радном 
односу бар 2 (двоје) запослених

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 );
Изјва Понуђача о кадровским капацитетима

8.
Понуђач располаже неопходним техничким 
капацитетом. Понуђач мора да има обезбеђено бар 
једно возило за извршење предметне набавке

Изјава понуђача о испуњености услова 
(попуњен, потписан, оверен Образац IV-2 );
Изјва Понуђача о техничким капацитетита

3



На основу напред наведеног комисија наручиоца дала је следеће МИШЉЕЊЕ: 

Да се уговор о јавној набавци број ВВ 33/2018 – Течни кисеоник,  додели „MESSER TEHNOGAS „ АД
Београд, сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број  124/12,
14/2015 и 68/2015), јер је Наручилац у предметном поступку прибавио најмање једну прихватљиву
понуду.

Овлашћено лице Наручиоца прихватило је Извештај Комисије те је на основу законског  овлашћења
донело Одлуку о додели уговора  као у диспозитиву.

Поука о правном леку: 

Против ове Одлуке Понуђачи могу поднети Захтев за заштиту права понуђача, у року од 10 дана од дана
објаве исте на Порталу јавних набавки.

 Надзорни  одбор    Председник Надзорног одбора
 ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац        Жарко Лекић, дипл.маш.инг.
 Датум: ____________________                                __________________________
 Број:______________________  

4


	
	

